Nr. 76. Dnśa 17 marca._______________ Sobota* Dnia 5 (17) marca 1894 r.

Wschód księżyca o godziaia 9 miuitó 49 r.
Zachód „ „ 3 14 w-
Wysokość wody na Wiśla st. 7 c. 6 (st 6 e. 10)

__ Dziś o godzinie 4-ej zrana ciepła 5*\

Wschód slońoa o godzinie (>-o| minut 17
Zachód „ „ G-ej „ 2
Długość dnia godzin 11 „ 45
Przybyło „ 4,7

PRENUMERATA.
Kurjer Warszawski wy